Bekanntmachung der Stadt Kremmen

Beschlüsse der 30. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Kremmen (nichtöffentlich) am 10.11.2022

Beschluss Nr. 01-190-2022
Dienstbarkeitsbestellung in der Gemarkung Kremmen
Beschluss Nr. 01-192-2022
Löschungsbewilligung einer Rückauflassungsvormerkung zugunsten der Stadt Kremmen (Gemeinde Hohenbruch
Beschluss Nr. 01-193-2022
Dienstbarkeitsbestellung in der Gemarkung Beetz
Beschluss Nr. 01-195-2022
Ankauf Grundbesitz in Sommerfeld Bahnhofstraße Grundbuch von Sommerfeld
Beschluss Nr. 01-196-2022
Vergabe der Lieferleistung "Lieferung von Erdgas an die Stadt Kremmen für die Jahre 2023/2024" nach Offenem Verfahren VF-02-2022
Sebastian Busse Bürgermeister
Verfahrensvermerk:
auszuhängen am : ausgehängt am : abgenommen am : abgenommen am :